



DOKTORA TEZ ÖNERİSİ SAVUNMA İŞ AKIŞI

K - Q
TSE-ISO-EN
9000

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Doktora Yeterlik Sınavını başarıyla tamamlayan öğrenci en geç 6 ay içerisinde tez önerisi hazırlar ve belirlenmiş olan Tez İzleme Komitesine sunar.</p> <p>Savunma sonucu üç gün içinde EABD/EASD Başkanlığı aracılığıyla Enstitüye üst yazı ile gönderilir.</p> <p>Enstitü Yönetim Kurul Kararı alınması ve EABD/EASD Başkanlığına gönderilmesi</p> <p>Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda iki kez akademik takvimde belirtilen tarihlerde toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az 1 ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, TİK tarafından başarılı veya başarısız olarak belirlenir. TİK tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez tez izleme raporundan başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.</p> <p>Tez İzleme Komitesi Tutanağı ve rapor EABD/EASD Başkanlığı aracılığıyla Enstitüye üst yazı ile gönderilir.</p> <p>Enstitü Yönetim Kurul Kararı alınması ve EABD/EASD Başkanlığına gönderilmesi</p> <p>TİK sonuçlarında başarılı bulunan öğrenci Doktora Tez Savunmasına girer/ başarısız olan öğrencinin ise enstitü ile ilişkisi kesilir.</p>	<p>Öğrenci Danışman</p> <p>Tez İzleme Komitesi Üyeleri, EABD/EASD Başkanı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurulu</p> <p>Öğrenci Danışman Tez İzleme Komitesi Üyeleri, EABD/EASD Başkanı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurulu</p>	<p>FR-203 Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Tez Önerisi, FR-207 Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Tez Önerisi Tutanağı</p> <p>FR-204 Tez İzleme Komitesi Tez Önerisi Değerlendirme Tutanağı ve Üst Yazı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurul Kararı</p> <p>FR-205 Tez İzleme Komitesi (TİK) Tutanağı ve Üst Yazı</p> <p>Enstitü Yönetim Kurul Kararı</p>

Hazırlayan	Enstitüler	Doküman No	İA-296
		İlk Yayın Tarihi	28.12.2016
Yürürlük Onayı	Enstitü Müdürlüğü	Revizyon Tarihi	05.05.2023
		Revizyon No	001
		Sayfa	1
Kalite Sistem Onayı	Kalite Yönetim Koordinatörlüğü	Sürecin Adı	Eğitim-Öğretimin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Yönetimi
		Sürecin Kodu	1.3